
 
 

Агент за продажба на Дормео и Делимано производи 

Бараме Агенти за продажба на Дормео и Делимано производи што ќе добијат можност да 
работат во тим што поместува граници! Бидете дел од познатите, европски брендови, учете и 
развивајте се заедно со нас. Не плаќајте залудно академии за обуки, придружете ни се и 
станете ЕКСПЕРТ за продажба! 

 

ШТО МОЖЕ ДА ОЧЕКУВАТЕ 
• Пријатно деловно опкружување и динамичен и инклузивен тим 
• Работа во две смени, без трета смена 
• Уникатен менторинг програм и кариерен развој 
• Можност за висока заработка надпросечна во гранката, согласно остварените резултати 
• Високо квалитетни тренинзи и обуки за продажни и комуникациски вештини за 
максимизирање на успехот и постигнување на врвни резултати во продажбата 

 

ШТО НИЕ ОЧЕКУВАМЕ ОД ВАС 
• Средно образование 
• Способност за брзо учење и работа во тим 
• Мотивираност од позитивни резултати и желба за напредок 
• Висока свест за потребите на потрошувачите, исклучителни познавања на производите и 
одговорност кон работата и кон тимот 
• Претходно искуство во продажба ќе се смета за предност 

 

ОСОБИНИ НА ВРВЕН АГЕНТ 
• Сериозен и одговорен пристап кон работните задачи 
• Страст, ведрина и самомотивација 
• Оптимизам за работа, сочувство и емпатија 
• Енергичност и желба за работа 

 

Ако се препознавате во овој опис, пратете го вашето CV со назнака „за вработување - Топ Шоп 
Скопје“ на e-mail: info.mk@studio-moderna.com 


